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در هفته ای کــه گذشت نماینده هــای لیگ 
برتری استان مقابل حریفان خود ضعیف ظاهر 
شدند و نتیجه را واگــذار کردند. فقط یکی از 
نماینده های فوتسال استان یک پیروزی بی 
حاصل به دست آورده که هیچ تاثیری در روند 
موفقیت های این تیم نــدارد.ورزش خراسان 
رضوی که سابقه و قدمت طولانی در قهرمانی 
و افتخارآفرینی سطح کشور دارد، هم اکنون در 
بین رشته های پرطرفدار و صاحب عنوان ، 5 تیم 
آقایان و یک تیم بانوان در سطح لیگ برتر دارد 
که در   هفته گذشته همگی به شکست تن دادند 
و طعمی از پیروزی نچشیدند. نماینده های 
هندبال ، والیبال و بسکتبال آقایان و فوتبال 
بانوان که مقابل حریفان شکست خوردند، اما 
دو نماینده فوتسال که یکی به تساوی دست 
یافت و دیگری نیز که از هفته ها قبل به دسته اول 
سقوط کرده بود، یک برد بی حاصل به دست 
آورده است. در مجموع خراسانی ها در هفته 
ای که گذشت، به شکست تن دادند و به خانه 
خود برگشتند.این در حالی است که در سالی 
که فوتبال لیگ برتری نداریم ، برخی از نماینده 
های استان هم اکنون وضعیت آشفته و خرابی 
در جدول رده بندی لیگ ها دارند و امیدی به 

آن ها نیست.

فوتسالی های بی امید	•
کشور  فوتسال  برتر  لیگ  هــای  رقابت  قطار 
به ایستگاه پایانی خــود نزدیک شــده اســت و 
تا حــدودی تیم هــای سقوط کننده و مدعی 
 قهرمانی مشخص شده اند. بازی های هفته
 ما قبل پایانی این مسابقات پنج شنبه گذشته با 
7 بازی انجام شد که دو نماینده فوتسال استان 
به یک پیروزی و یک تساوی دست یافتند.تیم 
های فرش آرا و رکن آذین خاورمیانه در فصلی 
که پشت سر گذاشته ایم ، آنچنان که باید و شاید 

دلچسب و پیروزمندانه بازی نکردند. وضعیت 
رکن آذین که از قبل مشخص بوده و با حواشی و 
مشکلاتی که داشته به عنوان تیم سقوط کننده 
به لیگ دسته یک معرفی شده و برد وباخت برای 
این تیم هیچ سودی ندارد. این تیم در این هفته 
مقابل سن ایچ ساوه به میدان رفت که در نهایت   
4 بر 2 به پیروزی دست یافت که به نوعی برد بی 
حاصلی محسوب می شود.این تیم هم اکنون 
3 برد، 2 تساوی و 20 باخت دارد و از 25 بازی 
که به میدان رفته فقط 11 امتیاز کسب کرده 
است که از سال آینده باید در لیگ دسته یک 
به میدان برود، اما تیم فرش آرای مشهد دیگر 
نماینده فوتسال استان در این فصل چنگی به 
دل نزد و نتوانست به جایگاه در خور شأنی دست 
یابد. این تیم که با بازیکنان جوان و بومی شهر 
به میدان می رود در بازی اخیر خود مقابل قند 
کاترین آمل به تساوی 3 بر3 دست یافته است. 
هم اکنون نیز از 2 بازی که انجام داده، 8 برد، 6 
تساوی و 11 شکست در کارنامه خود دارد که  
در مجموع با  کسب 30 امتیاز در جایگاه دهمی 
قرار گرفته است و در هفته آخر مسابقات اگر 
شانس بیاورد ممکن است تا رده هشتمی جدول 

هم صعود کند.

والیبال رضایت بخش	•
از  الکترونیک  نیان  تیم  امــســال  والیبال  در 
مشهد راهی رقابت های لیگ برتر شده است 
 ، مسابقات  ابتدایی  هفته  چند  برخلاف  که 
بقیه دیدارهای خود را با نتیجه خوبی پشت 
سر گذاشته و حالا جزو تیم هایی است که به 
مرحله پلی آف هم صعود کرده است.این تیم 
در هفته ای که گذشت نتوانست نتیجه دلخواه 
خود را کسب کند و همانند خیلی از بازی های 
دیگر خارج از خانه مقابل لبنیات هراز آمل 3 بر 
یک متحمل شکست شده است، اما این تیم در 

مجموع تا به این جای کار عملکرد قابل قبولی 
داشته و در آینده هم می تواند جایگاه خوبی 
کسب کند. تیم نیان که اولین سال تیمداری  
خود را پشت سر می گــذارد،از 25 بازی که به 
میدان رفته 14 برد و 11 باخت   داشته   و حالا با 
43 امتیاز در رده ششمی جدول رده بندی جای 
گرفته است. این تیم که خیالش از حضور در 
مرحله پلی آف راحت شده ، عصر امروز در هفته 
پایانی رقابت های لیگ برتر در مشهد به مصاف 
تیم شهداب یزد می رود.حریفی که هم اکنون در 
صدر جدول جاخوش کرده و از مدعیان قهرمانی 

محسوب می شود.

بسکتبال میانه جدولی	•
 تیم آویژه صنعت پارسا ، چند سالی است که 
به عنوان نماینده استان در رقابت های لیگ 
برتر بسکتبال کشور حضور دارد و در این مدت 
عنوان هایی کسب کرده که بیشتر در میانه های 
جدول قرار داشت. این تیم که امسال سرمربی 
صربستانی دارد در مرحله مقدماتی گروهی 
توانست از 22 بازی که به میدان رفته 12 برد 
و 10 باخت به دست بیاورد و در مجموع با 34 
امتیاز عنوان ششمی را از آن خود کند. با کسب 
این جایگاه در گروه B  مرحله دوم مقدماتی با 
تیم های مهرام تهران ، نبوغ اراک و مس کرمان 
ــرای صعود به مرحله  ــروه شــده و حــالا ب هم گ
بعدی با این تیم ها در حال رقابت است. تیم 
آویژه تاکنون در 2 بازی از این مرحله به میدان 
رفته که ابتدا مقابل مس کرمان با نتیجه 88 
بر 82 شکست خورد و در بازی بعدی که پنج 
اراک  نبوغ  برابر  شنبه گذشته برگزار شــده 
ــرد. حــالا این  ــذار ک ــر60  نتیجه را واگـ 64 ب
نماینده استان در ادامه یک بازی دیگر آن هم 
مقابل مهرام در 13 اسفند دارد که برای صعود 

محکوم به پیروزی است.

هندبال محکوم به شکست 	•
هندبال استان سابقه  و قدمت طولانی در قهرمانی 
دارد که متاسفانه چند سالی اســت به جمع 
ضعیفان پیوسته و دیگر همانند گذشته حرفی 
برای گفتن نــدارد. خراسانی ها هم اکنون یک 
نماینده به نام پیکان سبزوار در لیگ برتر دارند که 
اکنون اصلا شرایط خوبی در جدول رده بندی 
ندارد و جزو ضعیف ترین تیم ها محسوب می شود. 
این تیم در هفته ای که گذشت مقابل تیم نیروی 
زمینی شهید شاملی کازرون قرار گرفت که در 
نهایت با نتیجه 25 بر 36 تن به شکست داد تا جمع 
شکست های این تیم به عدد 9 برسد. این درحالی 
است که این نماینده هندبال استان از مجموع 
11 دیدار خود تنها موفق به کسب 2 پیروزی شده 
است. هم اکنون نیز در قعر جدول جا خوش کرده 
و امیدش به بازی های نیم فصل دوم است که باید 
دید آیا در بحث بازیکن و کادر فنی تقویت می شود 
یا تمایل دارد همین گونه همراه با  شکست   به 

مسیر خود در لیگ برتر ادامه دهد.

کیان نیشابور	•
تیم فوتبال کیان نیشابور   نماینده استان در رقابت 
های لیگ برتر کشور است که امسال نتوانست 
جایگاه خوبی برای خود دست و پا کند. شرایط این 
تیم در جدول رده بندی اصلا خوب نیست.در 16 
بازی که به میدان رفته یک برد، یک تساوی و 14 
شکست به همراه داشته است و حالا در قعر جدول 
10 تیمی قرار دارد و شانسی هم برای بقا ندارد. 
هر چند که این تیم به لحاظ وضعیت مالی دچار 
مشکل است و با دیگر تیم هایی   که قدرت مالی 
بالایی دارند،  نای رقابت  ندارد.این تیم در هفته ای 
که گذشت  باید به اصفهان سفر می کرد تا در مقابل 
تیم بانوان سپاهان به میدان برود که این سفر انجام 
نشد و بر اساس کمیته انضباطی این بازی 3 بر صفر 

اعلام شد.

بانوان خراسانی در رقابت 
های دوی صحرانوردی رده سنی جوانان و 

بزرگ سالان کشور به مقام قهرمانی دست یافتند. 
به  کشور  بانوان  صحرانوردی  دوی  مسابقات 
میزبانی استان تهران   در ورزشگاه آزادی برگزار 
شد و استان خراسان رضوی   در رده های سنی 
جوانان و بــزرگ ســالان قهرمان کشور شــد‌.در 
بخش انفرادی بزرگ سالان ، سمیرا خداترس 
از خراسان رضوی قهرمان شد و در بخش تیمی 
خراسان رضوی بالاتر از تیم های البرز و تهران 
در جایگاه نخست قرار گرفت.همچنین در رده 
سنی جوانان و در بخش انفرادی ستایش امینی 
دیگر دونده خراسانی اول کشور شد و در بخش 
تیمی خراسان رضــوی به قهرمانی رسید و تیم 

های اصفهان و تهران به ترتیب دوم و سوم شدند.
این درحالی است که تیم دوی صحرانوردی آقایان 
استان نیز در رقابت های کشوری شیراز به مقام 

ششمی دست یافت.

بانوان خراسانی فاتح مسابقات دوی صحرانوردی

چهارمین دوره مسابقات سریع جام زیبا 
7 استان  111 بازیکن از  شهر با حضور 
برگزار شد و در نهایت استاد بزرگ مسعود 
مصدق پور از خراسان رضوی به قهرمانی 
سلیمیان   بــهــزاد  یافت.همچنین  دســت 
)قزوین( ، استاد فیده رضا مهدوی )قزوین(   
استاد بین المللی آراد نظری )گیلان( و 
استاد فیده امیرحسین جمشیدی )البرز( 
قــرار  پنجم  تــا  دوم  جایگاه  در  ترتیب  بــه 

گرفتند. همچنین مسابقه ریتد سریع آزاد 
کشوری گرامی داشت دهه فجر در مشهد 
برگزار شد . این رقابت ها در ۷ دور به روش 
سوئیسی و با شرکت ۳۸ شطرنج باز برجسته 
انجام شده است که نفرات برتر هر رده سنی 
معرفی شدند. شایان ذکر است ، یازدهمین 
دوره مسابقات شطرنج بین المللی جام 
فردوسی نیز قرار است از 19 اسفندماه در 

مشهد برگزار شود.

قهرمانی مصدق پور در مسابقات سریع

اتمام حجت عنایتی با لیدرها!

مسجد  نفت  فــوتــبــال  تیم  شکست  از  پــس 
نوزدهم  هفته  در  استقلال  برابر  سلیمان 
ــدام به تهدید  لیگ برتر، لیدرهای نفت اق
بازیکنان و اعضای کادر فنی این تیم کردند 
که حاشیه‌هایی در این زمینه شکل گرفت. 
رضا عنایتی که مدت زیادی نیست ، هدایت 

نفت مسجدسلیمان را برعهده گرفته درباره 
ایــن اتفاقات واکنش نشان داده و گفته با 
اقداماتی که از طرف او صورت گرفته، تا پایان 

فصل چنین اتفاقاتی تکرار نخواهد شد.
رضا عنایتی درباره حاشیه های ایجاد شده، 
گفت: اتفاقی که رخ داده، تا این حد بزرگ 

نبود. من وقتی به کنفرانس رفتم و برگشتم، 
روحم هم خبر نداشت و پیش از آن، همه چیز 
در رختکن درست بود. من خط قرمزهایی در 
مربیگری دارم و کسانی که با من کار کرده‌اند 
می‌دانند که حریم رختکن و زمین مختص من 
است . هیچ احدی حق ندارد به آن ورود کند. 
زمانی که بازی تمام می‌شود، شاد یا غمگین 
هستیم . شاید در رختکن اتفاقاتی رخ بدهد 
و قرار  بتوانیم بین خودمان حل کنیم  که 

نیست کسی از بیرون اضافه شود.
ــدر نفت  ــیـ ــور لـ ــضـ ــی دربـــــــاره حـ ــت ــای ــن ع
ــن تیم  ــ ــن ای ــک ــت مــســجــدســلــیــمــان در رخ
اظهارکرد: آن موضوع را من بعداً پیگیری 
ــردم. دوستان می‌دانستند که من روی  ک
این موضوع حساس هستم و این اتفاق هم 
بیرون از رختکن افتاده بود؛ در واقع مقابل 
درِ رختکن بود و من واقعا متوجه نشدم و به 
دوستان هم‌ گفتم. تدارکات و سرپرست تیم 
را خواستم و بــرای آخرین بار اتمام حجت 
کردم که اگر کسی به رختکن ورود کند، روی 
دیگر عنایتی را خواهد دیــد. چون من هم 
اکنون یک خانواده دوم پیدا کردم و آن هم 
بازیکنانم هستند و به شدت روی آن‌ها تعصب 
ــازه نمی‌دهم کسی در شرایطی  دارم . اج

که بازیکن من تلاش کــرده و خسته است، 
ــذار کرده  بی‌حرمتی کند. چه بــازی را واگ
باشیم و چه بازی را برده باشیم، من اجازه 
نمی‌دهم کسی به بازیکنم چیزی بگوید. این 

موضوع حل شد و کمی سوءتفاهم شده بود.
سرمربی نفت مسجدسلیمان سپس گفت: 
من به دوستان توصیه کردم که شاید هیجان 
بیش از حد، کار شما را بدتر و خراب‌تر کند. 
شما اگر واقعاً تیم شهرتان را دوست دارید، 
باید در هر شرایطی پشت تیم باشید. بازیکنی 
که از شهرستان آمــده و در شهر شما بازی 
می‌کند و برای شما می‌جنگد ، باید شرایطی 
را مهیا کنید که بدون دغدغه و فکر این کار 
ــم و  ــد. ما مشکلات مالی داری را انجام ده
ــم و  از طرفی بازیکن را از شهرستان آوردی

امکانات هم به او نداده‌ایم.
وی با بیان این که با لیدرها صحبت کرده 
است، گفت: من خودم با دوستان صحبت 
کردم و قول دادند که تمرکزشان روی این 
باشد که به تیم روحیه بدهند. مطمئن باشید 
دیگر شاهد  این مسئله  در فصل جاری از تیم 
نفت مسجدسلیمان نخواهید بود. من قول 
می‌دهم این اتفاق تکرار نشود و همه در یک 

مسیر تلاش می‌کنند که به موفقیت برسیم.

تیم ملی فوتسال کشورمان قرار است، اسفندماه 
به تورنمنت 6 جانبه فوتسال تایلند اعــزام شود 
که اکنون 25 بازیکن شاخص به اردوی تیم ملی 
دعوت شده اند. وحید شمسایی برای آمادگی 
بازیکنان برتر فوتسال کشور فراخوانی داده و 
بازیکنان زیر نظر کادر فنی به تمرین می پردازند 
که در نهایت 16 نفر به مسابقات تایلند اعزام می 
شوند.در بین 25 بازیکن دعوت شده، 5 نفر نیز 
از خراسان رضوی هستند. حسین طیبی،بهمن 

جعفری،مجتبی پارساپور،بهروز عظیمی و علی 
اکرمی  5بازیکن خراسانی هستند که از سوی 
وحید شمسایی سرمربی تیم ملی فوتسال به اردو 
دعوت شده اند. تیم ملی فوتسال کشورمان قرار 
است از ۱۰ تا ۱۶ اسفند در تورنمنت ۶ جانبه 
فوتسال تایلند با حضور تیم‌های تایلند، ژاپن، مصر، 
موزامبیک و عربستان سعودی شرکت کند که از 
بین ۲۵ نفر دعوت شده به اردوی تیم ملی ، ۱۶ 

نفر به تورنمنت ۶ جانبه تایلند اعزام خواهند شد.

مسابقات بوکس جشنواره استعدادهای درخشان 
در رده سنی خردسالان با هدف شناسایی و تشویق 
آینده سازان بوکس کشور و نیز نظارت بر آموزش 
صحیح این استعدادها برگزار شده است که چند تن 
از بوکسورهای خراسانی در این سطح از رقابت ها 
به عناوینی دست یافتند.این مسابقات طی روزهای 
پنج شنبه و جمعه گذشته در تهران دنبال شد که 5 
نفر از آینده سازان بوکس خراسان رضوی به مدال 
های طلا و برنز دست یافتند که این افتخار برای 
اولین بار است که در این رده سنی به دست آمده و 
نشان دهنده روزهای درخشان برای آینده بوکس 
استان است که در صورت توجه و اقدامات زیربنایی 
می توان به بالاترین جایگاه دست یافت.در این 
سطح از مسابقات حسین شکفته و متین طوفانی 

به مدال ارزشمند طلا دست یافتند.همچنین علی 
اصغر گودرزیان، اهورا صنعتی و احسان خاکشور 

مدال برنز را از آن خود کردند.
ــت، مسابقات انتخابی بوکس  شــایــان ذکــر اس
قهرمانی استان رده سنی خردسالان نیز با هدف 
کشف استعدادها در عرصه های تکنیک و تاکتیک 
و ترویج همگانی شــدن بوکس هفته گذشته با 
حضور 25 بوکسور در شهر گلبهار برگزار شده بود 
که نفرات منتخب به قهرمانی کشور اعزام شدند.
همچنین امیرحسین اخوان رئیس هیئت بوکس 
خراسان رضــوی که در این مدت اقدامات قابل 
توجهی برای این رشته انجام داده   به عنوان عضو 
شــورای راهبردی فدراسیون بوکس کشور هم 

انتخاب شده است.

با  بسکتبال  میکرو  استانی  لیگ  نخستین 
قهرمانی تیم »بارثاوا« به پایان رسید. مسابقات 
استانی میکرو بسکتبال)زیر 10 سال( پسران 
با حضور 13 تیم از شهرهای مشهد، گلبهار، 
تایباد و نیشابور طی 7 هفته در سالن ورزشی 
»امید و زندگی« مشهد دنبال شد که در پایان تیم 
»بارثاوا« به قهرمانی دست یافت و تیم »سورن« نیز 
در جایگاه دومی قرار گرفت. همچنین تیم های 
فرش مشهد و الماس گلبهار به طور مشترک سوم 
شدند.رئیس هیئت بسکتبال خراسان رضوی 
در حاشیه اختتامیه این مسابقات، گفت: این 
لیگ برای نخستین بار با همکاری شهرداری 
مشهد و با حضور ۱۳ تیم در بخش های مسابقه 

و جشنواره برگزار شد.  ولی پور افــزود: تلاش 
هیئت بسکتبال این است که بتواند با برگزاری 
این قبیل مسابقات  که محور آن توجه به رده 
های پایه و شکوفایی استعدادهاست، بسکتبال 

را توسعه دهد.

تیم بسکتبال با ویلچر خراسان رضوی به جمع ۴ 
تیم برتر لیگ بسکتبال با ویلچر ایران راه یافت. 
مرحله نهایی رقابت های لیگ برتر بسکتبال 
باویلچر از ۱۱ اسفند مــاه به مــدت ۲ روز در 
آمل پیگیری می شود. بسکتبالیست‌های تیم 

فیاض بخش با مربیگری غلامرضا نامی و با نگاه 
به سکوی قهرمانی، در این مرحله به مصاف 
تیم های شهروند آمل، هیئت زنجان و هیئت 
یزد خواهد رفت. این تیم در مرحله مقدماتی 4 

پیروزی و 2 شکست به دست آورده بود.

۵ خراسانی در اردوی تیم ملی فوتسال

طلا و نقره خراسانی ها در بوکس کشوری

برترین های لیگ استانی بسکتبال زیر ۱۱ سال

صعود نماینده استان در جمع برترین های بسکتبال با ویلچر
جشنواره فرهنگی ورزشی فجر به همراه دومین 
جشنواره ملی تکریم الگوهای برتر عفاف و 
حجاب در ورزش بانوان با حضور جمعی از 
مسئولان و بانوان ورزشکار در مجموعه ورزشی 
کوثر برگزار شد.  مدیر کل ورزش و جوانان 
خــراســان رضــوی بــا حضور در جمع بانوان 
ورزشکار ، گفت: شاید توانایی بانوان بیشتر 
از آقایان باشد، اما کمتر نیست . در جامعه دو 
جنسیت وجود دارد که با یکدیگر برابرند، اما 
گاهی اوقات نکاتی مطرح می‌شود که بعضی 
افراد گمان می‌کنند آقایان راحت ‌تر هستند. 
هاشمی جواهری افزود: بانوان علاوه‌ بر تکالیف 

اجتماعی خود تکالیفی را که صرفا مخصوص 
بانوان اســت به دوش می‌کشند، ضمن این 
ــادران و بانوان رشد  که فرزندان در دامــان م
می‌کنند،از این رو مادران در تربیت فرزندان 

نقش عمده‌ای دارند.
وی با بیان این که قدرت و توانایی زنان از نوع 
قدرت نرم است، اظهار کرد: اگر زنان با توجه به 
توانایی‌های خود در جامعه عمل کنند از مردان 
موفق‌ تر خواهند بود‌. هاشمی ‌جواهری با تاکید 
بر این که بانوان در ورزش از ظرفیت‌ های بسیاری 
برخوردارند، گفت: با توجه به توانایی بانوان در 
حوزه ورزش از آنان انتظاراتی   داریم ، همچنان 

که مقام معظم رهبری از ورزش بانوان نیز حمایت 
کردند.مدیرکل ورزش و جوانان خراسان رضوی 
با بیان این که باید مجموعه ورزشی کوثر را به 
قطب ورزش بانوان تبدیل کنیم، خاطرنشان 
کرد: زمانی که ما از بانوان انتظار رعایت حدود 
شرعی را داریم باید شرایط را برای بروز و ظهور 
توانایی آنان فراهم کنیم، از طرفی بانوان باید 
شور و نشاط اجتماعی داشته باشند و بستر آن 
در ورزش فراهم است. ضمن این که اگر بانوان ما 
بدانند که شرایط امنی بر ورزش حاکم است و با 
حفظ حجاب می‌توانند شور و نشاط خود را نشان 

دهند، از ورزش استقبال خواهند کرد.

برگزاری جشنواره 
فرهنگی ورزشی 
فجر

layout@khorasannews.com ۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

نمایش شکست خورده ها!
نماینده های لیگ برتری استان در هفته ای که گذشت   همدل و هم‌صدا مقابل حریفان خود ضعیف ظاهر شدند!
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